温教计〔2022〕67号

温岭市教育局关于下达2022年秋季

义务教育学校招生计划的通知

各镇（街道）中小学、市直属学校，各民办学校：

根据《台州市教育局关于做好2022年义务教育阶段学校招生入学工作的通知》（台教基〔2022〕65号）和《温岭市教育局关于做好2022年义务教育阶段学校招生入学工作的通知 》(温教〔2022 〕66号)等文件精神，结合我市现有义务教育学校办学规模和当地实际等情况，经市教育局党委会研究同意，现将温岭市2022年秋季义务教育学校招生计划下达给你们，请严格遵照执行，并规范组织实施，确保招生工作“公开、公平、公正”。

招生计划数为最高限额数，各校不得擅自突破，否则要追究学校负责人责任，且学籍不予注册。确因特殊情况导致学生人数增加，需突破招生计划数的，经当地镇（街道）政府（办事处）同意后书面上报市教育局，经市教育局党委会研究同意后再按新核定的计划数招生。

附件：1.温岭市2022年秋季小学一年级招生计划表

2.温岭市2022年秋季初中七年级招生计划表

温岭市教育局

2022年 6月24日

附件1

温岭市2022年秋季小学一年级招生计划表
	镇（街道）
	学    校
	班级数

（班）
	招生数

（人）
	备 注

	太平街道
	温岭市方城小学
	9
	396

	温岭市太平小学
	8
	352

	温岭市横湖小学
	8
	352

	温岭市锦园小学
	9
	396

	温岭市三星小学
	6
	264

	温岭市实验小学
	2
	88

	温岭市联合艺术学校
	2
	80

	温岭市青少年业余体育运动学校
	1
	40

	温岭师范附属小学
	4
	180
	民办学校

	温岭市开元学校
	4
	180
	民办学校

	温岭市五龙书院
	5
	225
	民办学校

	城东街道
	温岭市城东小学
	8
	320

	温岭市城东小学田洋校区
	2
	90

	温岭市百丈小学
	6
	264

	温岭市百丈小学晋岙校区
	2
	90

	城西街道
	温岭市九龙学校小学部
	6
	264

	温岭市九龙小学神童门校区
	6
	264

	温岭市城西小学
	8
	352

	温岭市城西小学马公校区
	2
	90

	城北街道
	温岭市城北小学
	8
	352

	温岭市城北小学麻车校区
	2
	90

	横峰街道
	温岭市横峰小学
	6
	264

	温岭市横峰小学东洋校区
	6
	270

	泽国镇
	温岭市泽国镇中心小学
	6
	264

	温岭市泽国镇中心小学光明校区
	2
	90

	温岭市泽国镇中心小学三衙桥校区
	1
	45

	温岭市泽国镇第二小学
	7
	308

	温岭市泽国镇第二小学茶山校区
	2
	90

	温岭市泽国镇第二小学凤城校区
	2
	90

	温岭市泽国镇第二小学郑颜校区
	2
	90

	泽国镇
	温岭市泽国镇第三小学
	6
	264

	温岭市泽国镇第三小学江洋校区
	1
	45

	温岭市泽国镇第三小学五里泾校区
	1
	45

	温岭市泽国镇第四小学
	4
	176

	温岭市泽国镇第四小学夹屿校区
	1
	45

	温岭市泽国镇逢儒小学
	4
	176

	温岭市春晖小学
	2
	90
	民办学校

	温岭市泽国飞呈小学
	2
	90
	民办学校

	大溪镇
	温岭市大溪镇中心小学
	8
	352

	温岭市大溪镇中心小学麻车屿校区
	3
	132

	温岭市大溪镇第二小学
	6
	264

	温岭市大溪镇第二小学白山校区
	2
	90

	温岭市大溪镇潘郎小学
	6
	264

	温岭市大溪镇潘郎小学下陈校区
	1
	45

	温岭市大溪镇潘郎小学部渎校区
	2
	90

	温岭市大溪镇潘郎小学瓦屿校区
	1
	45

	温岭市大溪镇方山小学
	7
	308

	温岭市大溪镇方山小学照洋校区
	2
	90

	温岭市大溪星光小学
	2
	90
	民办学校

	松门镇
	温岭市松门镇中心小学
	6
	264

	温岭市松门镇第二小学
	5
	220

	温岭市松门镇第二小学龙门校区
	1
	45

	温岭市松门镇第三小学
	5
	220

	温岭市松门镇第三小学川南校区
	1
	45

	温岭市松门镇第四小学
	4
	176

	温岭市私立英才学校
	2
	90
	民办学校

	箬横镇
	温岭市箬横镇中心小学
	6
	264

	温岭市箬横镇中心小学镇北校区
	1
	45

	温岭市箬横镇中心小学新联校区
	1
	45

	温岭市箬横镇第二小学
	4
	176

	温岭市箬横镇第三小学
	4
	176

	温岭市箬横镇第四小学
	3
	132

	温岭市箬横镇第四小学东方校区
	1
	45

	温岭市箬横镇新区小学
	6
	264

	新河镇
	温岭市新河镇中心小学
	8
	352

	温岭市新河镇中心小学肖家桥校区
	1
	45

	温岭市新河镇塘下小学
	4
	176

	温岭市新河镇长屿小学
	6
	264

	温岭市新河镇长屿小学塘岙里校区
	1
	45

	温岭市新河镇高桥小学
	6
	264

	城南镇
	温岭市城南镇中心小学
	5
	220

	温岭市城南镇第二小学
	4
	176

	温岭市城南镇第三小学
	2
	88

	温岭市城南镇第三小学西沙校区
	1
	45

	石桥头镇
	温岭市石桥头镇中心小学
	5
	220

	温峤镇
	温岭市温峤镇中心小学
	6
	264

	温岭市温峤镇中心小学焦桐校区
	2
	90

	温岭市温峤镇第二小学
	4
	176

	温岭市温峤镇第三小学
	2
	88

	温岭市温峤镇第三小学青屿校区
	1
	45

	石塘镇
	温岭市石塘镇中心小学
	4
	176

	温岭市石塘镇中心小学白岭头校区
	2
	90

	温岭市石塘镇箬山小学
	2
	88

	滨海镇
	温岭市滨海镇中心小学
	6
	264

	温岭市滨海镇第二小学
	4
	176

	温岭市滨海镇第三小学
	3
	132

	坞根镇
	温岭市红军小学
	5
	220

	东部新区
	温岭市太平小学东部港湾校区
	2
	90

	温岭市太平小学东部紫荆校区
	6
	240

	铁路新区
	温岭市横湖小学新城校区
	6
	240

	特殊教育
	温岭市特殊教育学校（小学）
	2
	24

	温岭市特殊教育学校（小学送教班）
	1
	40

	温岭市特殊教育学校（七年级）
	2
	30

	温岭市特殊教育学校（七年级送教班）
	1
	40

	温岭市特殊教育学校（职高）
	2
	24

	温岭市特殊教育学校（高一送教班）
	1
	40

	合       计
	360
	15620

备注：招生数为最高限额数，不得擅自突破。

附件2

温岭市2022年秋季初中七年级招生计划表

	镇（街道）
	学  校
	班级数

（班）
	招生数

（人）
	备   注

	太平街道
	温岭市第三中学
	16
	784

	温岭市第四中学
	15
	735

	温岭市温中实验学校
	14
	686
	其中市联合艺术学校（初中部设在温中实验学校）在剔除小学部直升生外再招收艺术生80名。

	温岭市实验学校
	13
	624

	温岭市敬业中学
	3
	150
	民办学校

	温岭市青少年业余体育运动学校
	2
	98

	城东街道
	温岭市第三中学九龙湖校区
	8
	392

	温岭市第四中学百丈校区
	6
	294

	城西街道
	温岭市九龙学校初中部
	6
	294

	温岭市第五中学
	8
	392

	温岭市存志外国语学校
	8
	400
	民办学校

	城北街道
	温岭市第八中学
	8
	392

	横峰街道
	温岭市第九中学
	5
	245

	泽国镇
	温岭市泽国镇第二中学
	11
	539

	温岭市泽国镇第三中学
	8
	392

	温岭市泽国镇第四中学
	8
	392

	温岭市泽国镇第五中学
	4
	196

	大溪镇
	温岭市大溪第二中学
	12
	588

	温岭市大溪镇第三中学
	7
	343

	温岭市大溪镇第四中学
	7
	343

	松门镇
	温岭市松门镇中学
	12
	588

	温岭市松门镇淋川中学
	7
	343

	温岭市育英实验学校
	4
	200
	民办学校

	箬横镇
	温岭市箬横镇中学
	14
	686

	温岭市箬横镇贯庄中学
	5
	245

	温岭市箬横镇东浦中学
	4
	196

	新河镇
	温岭市新河镇中学
	12
	588

	温岭市新河镇长屿中学
	13
	637

	石塘镇
	温岭市石塘镇中学
	5
	245

	滨海镇
	温岭市滨海镇中学
	12
	588

	温峤镇
	温岭市温西中学
	12
	588

	城南镇
	温岭市城南中学
	11
	539

	石桥头镇
	温岭市石桥头镇中学
	4
	196

	坞根镇
	温岭市坞根镇中学
	4
	196

	东部新区
	温岭市第三中学东部校区
	6
	294

	合  计
	294
	14408

备注：招生数为最高限额数，不得擅自突破。

抄送：台州市教育局，温岭市发改局、财政局、公安局、人力资源社保局，各镇政府、街道办事处，新城开发区、经济开发区。

温岭市教育局办公室                      2022年6月24日印发

- 8 -
- 1 -